

33 DNI Z MATKĄ BOŻĄ

DROGĄ DUCHOWEGO NIEMOWLĘCTWA

na podstawie tekstów z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej
Siostry Leonii Marii Nastal.

DZIEŃ XXI

Poznanie błogosławionej Dziewicy

ARKA PRZYMIERZA



Źródło: Obraz Matki Bożej Ostrobramskiej – Wikipedia, wolna encyklopedia

O Stworzycielu Duchu Przyjdź...

Cytat z „Dziennika duchowego” Sługi Bożej Siostry Leonii Marii Nastal:

Poddaj się kierownictwu Mojej Matki Niepokalanej. Nikt, jak Ona nie potrafi odtworzyć w duszy Moich Boskich rysów, a cała świętość duszy polega na jej upodobnieniu do Mnie. Dzieci jednej rodziny poznaje się po ich podobieństwie. I Bóg, pragnąc człowieka podnieść do godności dziecka Swego, pragnie, by się stał podobny do Jego Jednorodzonego Syna. Najwierniejszym obrazem Jezusa jest Matka Najświętsza. Duch Święty upodobnił Ją do Syna Bożego już w chwili Jej Niepokalanego poczęcia. Ten Sam Duch Święty kształtując z Jej krwi dziewiczej najświętsze ciało Jezusa, upodobnił Je do Maryi. I w duszach - dzieciach Niepokalanej - przez Maryję kształtuje Bóg Miłości podobieństwo do Jezusa, a pomnażając miłość Bożą w duszy, sprawia, że dusza wzrasta niejako w Jezusa, by z Nim razem tworzyć rodzinę Ojca Niebieskiego. Trzeba, by dusza poddała się działaniu Ducha Świętego, by była powolna (uległa) na każde Jego skinienie, by trwała w skupieniu, milczeniu przed Panem, naśladowując Maryję, która wszystkie tajemnice dokonane w Niej przechowywała w Sercu swoim. O, jak Mi dobrze było przy tym Sercu przezczystym, tyle doznałem od Niej Macierzyńskiej czułości, że dla Mejej Matki Niepokalanej niczego duszom odmówić nie mogę. Serca czyste sprawiają Mi zawsze ucztę rozkoszy, to też z radością wchodzę do nich w Komunii św., bo one Mi przypominają dziewięciomiesięczny pobyt w łonie mej Matki Niepokalanej. Przypominaj Mi często pieszczoty, jakimi Mnie darzyła Maryja.

Dla nich zapomnę o obojętności, jakiej doznaję od wielu dusz, przyjmujących Mnie w Komunii św. niedbale i oziębłe.¹

Modlitwa:

NIEPOKALANE POCZĘCIE NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY

Modlitwa w intencji o poznanie błogosławionej Dziewicy Maryi.

(...) ogłaszamy, orzekamy i określamy, że nauka, która utrzymuje, iż Najświętsza Maryja Panna od pierwszej chwili swego poczęcia – mocą szczególnej łaski i przywileju wszechmogącego Boga, mocą przewidzianych zasług Jezusa Chrystusa, Zbawiciela rodzaju ludzkiego – została zachowana jako nietknięta od wszelkiej zmyzy grzechu pierwotnego, jest prawdą przez Boga objawioną, i dlatego wszyscy wierni powinni w nią wytrwale i bez wahania wierzyć.²

1 x Ojciec nasz. 10 x Zdrowaś Maryjo. Chwała Ojcu i Synowi i Duchowi Świętemu... O mój Jezu, przebacz nam nasze grzechy...

Godzina Czuwania przy Najświętszym Sercu Pana Jezusa

Modlitwa na rozpoczęcie:

ZNAK KRZYŻA

OFIAROWANIE GODZINY STRAŻY:

1 Por. L. M. Nastał, *Uwierzyłam Miłości...*, dz. cyt. s. 54 – 55.

2 Pius IX, *Bulla Ineffabilis Deus* (8 grudnia 1854 r.): Pii IX P. M. Acta, pars I, 597-599

Panie Jezu. Obecny w tabernakulum, ofiaruję Ci tę godzinę, wszystkie moje czynności, radości i trudy, aby uwielbić Twoje Serce przez to świadectwo miłości i wynagrodzenia.

Niech to ofiarowanie będzie pożyteczne dla moich bliźnich i sprawi, bym gorliwiej pracował(a) dla wypełniania Twoich miłosiernych zamiarów względem ludzi.

Z Tobą za nich „poświęcam się, aby i oni byli uświęceni w prawdzie” (J 17,19). Amen

Rozważania dodatkowe na Godzinę Straży:

Ojcze Przedwieczny, jako dziecię Boże, pragnę Boskiego pokarmu. Nakarm Twoje dziecię tym pokarmem, którym się Sam żywisz odwiecznie. – Daj mi Jezusa, Twojego Boskiego Syna – pragnę Go posiadać w duszy mojej, bo w Nim mam Ciebie, Ojcze Najukochańszy, i Ducha Świętego. Bez Jezusa żyć nie mogę, nie umiem i nie potrafię. A choćbym mogła, nie chcę żyć bez Jezusa, mojej Miłości.³

3 Por. L. M. Nastał, Modlitwa: Przygotowanie do Komunii św., w: Pisma Sługi Bożej Leonii Marii Nastał, t. IX, s. 9.